中 国 少 年 文 摘

关于第十届中国少年文摘“超新星快乐作文大赛”
江苏省常州市地区获奖名单表彰通报

[bookmark: _GoBack]《中国少年文摘》编辑部于2022年3月至9月在全国范围内举办了第十届“超新星快乐作文大赛”。经过专家严格评选，评选出优秀组织奖、优秀指导奖以及优秀个人奖若干。
江苏省常州市武进区等有多个集体和个人获奖，表现优异。获一二三等奖学生名单将刊登在2023年3月的《中国少年文摘》（快乐写作文）上。
现将学校、个人获奖名单通报如下：（排名不分先后）
优秀组织奖：（16个）
江苏省常州市武进区实验小学
江苏省常州市武进区星河实验小学
江苏省常州市武进区雪堰中心小学
江苏省常州市武进区运村实验学校
江苏省常州市武进区礼河实验学校
江苏省常州市武进区前黄实验学校
江苏省常州市经开区实验小学
江苏省常州市武进区横山桥中心小学
江苏省常州市武进区采菱小学
江苏省常州市武进区洛阳初级中学
江苏省常州市武进区人民路初级中学
江苏省常州市武进区湖塘桥实验小学
江苏省常州市武进区戚墅堰实验小学
江苏省常州市武进区李公朴小学
江苏省常州市武进区南宅实验学校
江苏省常州市武进区横林实验初级中学

优秀指导奖：（12人）
杨旭梅	江苏省常州市武进区前黄实验学校
许馨文   江苏省常州市武进区湖塘桥第二实验小学
周婷伟	江苏省常州市武进区人民路初级中学
张晓丹	江苏省常州市武进区实验小学
李  维	江苏省常州市武进区采菱小学
赵锐嘉	江苏省常州市武进区湖塘桥实验小学
高小燕	江苏省常州市武进区礼河实验学校
陈  洁	江苏省常州市武进区洛阳初级中学
方  莹	江苏省常州市武进区前黄初级中学
鲁银娟	江苏省常州市武进区前黄实验学校
钮玲宋莹	江苏省常州市武进区星辰实验学校
诸  颖	江苏省常州市武进区星河实验小学
杨  君	江苏省常州市武进区运村实验学校

优秀个人奖：（81人）
一等奖	宣舒乐	   江苏省常州市武进区前黄实验学校
二等奖	许馨文	   江苏省常州市武进区湖塘桥第二实验小学
二等奖	高  欢	   江苏省常州市武进区人民路初级中学
二等奖	陆耀源	   江苏省常州市武进区实验小学
二等奖	俞娅彤	   江苏省常州市武进区星韵学校
三等奖	崔梓涵	   江苏省常州市武进区采菱小学
三等奖	沈  阅	   江苏省常州市武进区横山桥中心小学
三等奖	赵子墨	   江苏省常州市武进区湖塘桥实验小学
三等奖	卢心雨	   江苏省常州市武进区礼河实验学校
三等奖	孙雨欣	   江苏省常州市武进区洛阳初级中学
三等奖	夏金怡	   江苏省常州市武进区戚墅堰实验小学
三等奖	王皎骄	   江苏省常州市武进区前黄初级中学
三等奖	丰乐希	   江苏省常州市武进区前黄实验学校
三等奖	黄奕宁	   江苏省常州市武进区星辰实验学校
三等奖	贺煜航	   江苏省常州市武进区星河实验小学
三等奖	李沐宸	   江苏省常州市武进区学府小学
三等奖	殷齐尧	   江苏省常州市武进区雪堰中心小学
三等奖	李  少	   江苏省常州市武进区运村实验学校
三等奖	宋知遐	   江苏省常州市武进区横山桥中心小学
优秀奖	胥佳琪	   江苏省常州市武进区坂上小学
优秀奖	张营月	   江苏省常州市武进区采菱小学
优秀奖	李尚颖	   常州大学附属小学
优秀奖	张怡诺	   江苏省常州市武进区城东小学
优秀奖	陈彦哲	   江苏省常州市武进区崔桥小学
优秀奖	陈馨蕊	   江苏省常州市武进区村前小学
优秀奖	肖  雪	   江苏省常州市武进区东安实验学校
优秀奖	周子涵	   江苏省常州市武进区冯仲云小学
优秀奖	陈奕杰	   江苏省常州市武进区芙蓉小学
优秀奖	代珂欣	   江苏省常州市武进区横林小学
优秀奖	梁家蓉	   江苏省常州市武进区横山桥初级中学
优秀奖	蒋  毅	   江苏省常州市武进区横山桥中心小学
优秀奖	刘安琪	   江苏省常州市武进区湖塘桥初级中学
优秀奖	谈泽睿	   江苏省常州市武进区湖塘桥第二实验小学
优秀奖	颜子若	   江苏省常州市武进区湖塘桥第三实验小学
优秀奖	贾  沐	   江苏省常州市武进区湖塘桥实验小学
优秀奖	李乐涵	   江苏省常州市武进区湖塘实验中学
优秀奖	潘芳婷	   江苏省常州市武进区湟里初级中学
优秀奖	李方栋	   江苏省常州市武进区湟里中心小学
优秀奖	潘雨星	   江苏省常州市经开区初级中学
优秀奖	吴灵煜	   江苏省常州市经开区横林实验初级中学
优秀奖	丁瑜帆	   江苏省常州市经开区横林实验初级中学
优秀奖	许诺雪	   江苏省常州市经开区横林实验初级中学
优秀奖	陈梓言	   江苏省常州市经开区横林实验初级中学
优秀奖	李骊菲	   江苏省常州市经开区实验小学
优秀奖	杨学恩	   江苏省常州市经开区实验小学
优秀奖	陈博宇	   江苏省常州市经开区小学
优秀奖	张洳溪	   江苏省常州市武进区礼河实验学校
优秀奖	施董纤	   江苏省常州市武进区礼嘉中心小学
优秀奖	姜静怡	   江苏省常州市武进区礼嘉中学
优秀奖	王伊诺	   江苏省常州市武进区李公朴小学
优秀奖	葛一辰	   江苏省常州市武进区卢家巷实验学校
优秀奖	虞清雅	   江苏省常州市武进区洛阳初级中学
优秀奖	祝梵瑜	   江苏省常州市武进区马杭小学
优秀奖	朱玉辉	   江苏省常州市武进区庙桥初级中学
优秀奖	黄慕晓	   江苏省常州市武进区庙桥小学
优秀奖	陶文雅	   江苏省常州市武进区鸣凰初级中学
优秀奖	田佳欣	   江苏省常州市武进区鸣凰中心小学
优秀奖	韩浩轩	   江苏省常州市武进区南塘桥小学
优秀奖	陈柯锦	   江苏省常州市武进区南夏墅初级中学
优秀奖	程昊然	   江苏省常州市武进区南夏墅中心小学
优秀奖	陆炎辰	   江苏省常州市武进区南宅实验学校
优秀奖	周若欣	   江苏省常州市武进区牛塘中心小学
优秀奖	黄琪亚	   江苏省常州市武进区潘家初级中学
优秀奖	张晨瑶	   江苏省常州市武进区戚墅堰实验小学
优秀奖	蒋梦洁	   江苏省常州市武进区戚墅堰实验中学
优秀奖	钱子衍	   江苏省常州市武进区前黄实验学校
优秀奖	陈书怡	   江苏省常州市武进区前黄中心小学
优秀奖	陈姝燕	   江苏省常州市武进区人民路初级中学
优秀奖	王智鑫	   江苏省常州市武进区宋剑湖小学
优秀奖	胡  悦	   江苏省常州市武进区戴溪小学
优秀奖	顾浩睿	   江苏省常州市武进区横林实验小学
优秀奖	蔡晨铭    江苏省常州市武进区实验小学
优秀奖	杨婧一	   江苏省常州市武进区实验小学
优秀奖	刘  恩	   江苏省常州市武进区新安小学
优秀奖	周俊哲	   江苏省常州市武进区星河实验小学
优秀奖	吴奕可	   江苏省常州市武进区星河实验小学
优秀奖	包智瑜	   江苏省常州市武进区学府小学
优秀奖	乔一诺	   江苏省常州市武进区雪堰中心小学
优秀奖	徐钱瑞	   江苏省常州市武进区运村实验学校
优秀奖	喻  妍	   江苏省常州市武进区寨桥小学
优秀奖	周泽昕	   江苏省常州市武进区政平小学

《中国少年文摘》编辑部
二〇二二年十二月
1